V-139  波纹管阀 波纹管计量阀  V-140
波纹管计量阀
技术数据
◎ 复位弹簧结构设计，无空行程，可精准重复性地设定流量
测微计手柄以 0.02 mm (0.0008 in.) 增量测量阀杆位置◎
阀门逆时针开启 6 圈到最大流量◎
计量型阀杆头和调节型阀杆头可供选择◎
模块化设计，降低维护成本◎

1/2" 可旋转阴螺纹 FR 接头
6 mm FITOK 卡套接头
型号说明
316 SSSSMU F R4F
FFR8
TB6S4
ML6
FL4
W
MUSS - FFR4 - G - WF2
阀门密封形式
垫片密封
焊接形式
阀体材料系列 端口类型及尺寸
1/4" 可旋转阴螺纹 FR 接头
1/2"  FR 可旋转阴螺纹 接头
6 mm 双卡套接头
1/4" 双卡套接头
1/4" Tube  管承插焊和
3/8"× 0.035" Tube 管对焊
RG
阀杆头类型
计量型阀杆头
调节型阀杆头
G
FR4 1/4"  FR 整体式阳螺纹 接头
F2
工艺规范
FC 01-
FC-02
注：“型号说明 用于说明 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。”  FITOK
         如有疑问，请联系 FITOK 或授权代理商。
6L 316L SS
V-141  波纹管计量阀 波纹管计量阀  V-142
主要结构材料
2
3
4
5
7
6
8
1
316L SS
304 SS/ASTM A479
6061/ASTM B211
密封垫片
螺母
阀盖
316 SS/ASTM A269/ASTM A479
304 SS/ASTM A479
304 SS/ASTM A479
序号 元件 材料/规范
316 SS 或 316L SS阀体
面板螺母
手柄
阀杆头
波纹管组件
尺寸和订购信息
尺寸
尺寸，以 in. (mm) 为单位，仅供参考，可能会有改动。
0
1 2
1
2 2
2
3 2
3
4 2
405 5
2
8
7
6
5
4
3
2
1
05 2
4
2
3
2
2
2
1
1234 2
0
0
2
最大面板厚度 0.38 9.7  ( )
面板开孔  0.77 19.6 ( )
5.00 - 5.16
(127.0 - 131.0)
1.00 (25.4)
螺纹孔可与 10-32 安装螺钉兼容
4  M5  0.8-6H 螺纹× ×
45
°
1.00 (25.4)